

WTORKOWE KIBICOWANIE

DLA GŁODNYCH I SPRAGNIONYCH PIŁKARSKICH EMOCJI

- NAPOJE I PRZEKASKI!



2+1⁺
GRATIS

Najtańszy produkt gratis

15.06-20.06

**LODY MAGNUM,
85-110 ml**

**MIESZAJ
DOWOLNIE**



**ZAWSZE
NISKIE CENY**

14⁹⁹

Lody cream sorbet
Marletto, 1 l
różne rodzaje

15.06-20.06

2



**DRUGI
46% TANIEJ**

KĄŻDE Z 2 OPAKOWAN

9⁹⁹

Lody Ice Rockers
Marletto, 8x70 ml
17,84 zł/l

Cena przed
obniżką:

12,99

Cena za 1 opak.:

12,99

19,36 zł

15.06-20.06

*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.

WTORKOWE KIBICOWANIE

**½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Piwo Carlsberg, 500 ml
Limit dzienny 20 szt. (maks. 10 gratis)
na kartę Moja Biedronka.

15.06-17.06



Piwo Harnas, 500 ml
5,68 zł/l

Cena za 1 szt. /
bez karty MB /
bez limitu: **3,99**
7,98

Limit dzienny 24 szt. na kartę
Moja Biedronka.

15.06-20.06



Piwo Prem Lager 0,0%,
500 ml
5,98 zł/l

Cena za 1 szt.: **3,79**
7,58

TYLKO WE WTOREK 16.06

*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.

WTORKOWE KIBICOWANIE

MOJE EMOCJE. MOJE NAPOJE. MOJE PRZEKĄSKI.



PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

11.49

Pistacje niesolone
BakaD'Or, 250 g
45,96 zł/kg

TYLKO WE WTOREK 16.06



PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA

KAŻDA Z 4 SZTUK

1.99

Napój energetyczny
Tiger, 250 ml
7,96 zł/l

Cena za 1 szt.: **2,49**
z 19% VAT

TYLKO WE WTOREK 16.06

Z KARTY
LUB
APKA

MOJA
BIEDRONKA

**2+1
GRATIS**

KAŻDA Z 3 SZTUK

2.73

Napój niegazowany
Tymbark, 1,75 l:
jabłko-wiśnia, jabłko-mięta,
jabłko-brzoskwinia
1,56 zł/l

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką

2,73

Cena za 1 szt. /
bez karty MB /
poza limitem

4,09
z 5% VAT

15.06-20.06

Limit dzienny 18 szt. na kartę Moja Biedronka.

WTORKOWE KIBICOWANIE

MOJE EMOCJE. MOJE NAPOJE. MOJE PRZEKĄSKI.



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Z KARTĄ
LUB
APKA

PRZY ZAKUPIE 8
SUPERCENA

KĄŻDA Z 8 SZTUK

269

Piwo
niepasteryzowane
Kasztelan, 500 ml
5,38 zł/l

Cena za 1 szt. /
bez karty / Mb /
bez limitu:

4,39
8,768

Limit dzienny 16 szt. na kartę Moja Biedronka.

15.06-20.06



SUPERCENA

499

Mieszanka studencka
BakaD'Or, 200 g
24,95 zł/kg

TYLKO WE WTOREK 16.06

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KĄŻDA Z 2 SZTUK

349

Paluszki Beskidzkie,
180 g/240 g:
o smaku sera i cebulki, z solą
19,39/13,96 zł/kg

Cena za 1 szt.:

4,99
7,772/5,940g

TYLKO WE WTOREK 16.06



**MIESZAJ
DOWOLNIE**